平成 23 年３月 14 日

各位

 「東北地方太平洋沖地震」の影響について

このたび、平成 23 年３月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された

皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

現時点で当社が確認できている情報からは、当社グループにおいて、お客様及び従業員等の

人的被害はありません。また、当社グループの一部店舗において、備品落下等の被害はありま

したが、重大な被害は受けておりません。

この地震の影響により、当社グループの一部店舗におきまして、営業体制を変更して運営さ

せて頂いております。

お客様に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

以上